
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang 
27,885,000

02/11/22 Đồng nghiệp USG CMTX T11 2,000,000 29,885,000
04/11/22 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T11 2,600,000 32,485,000
04/11/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 31,505,000
04/11/22 Mua 2 kg rau má 40,000 31,465,000
04/11/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 31,405,000
04/11/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 31,375,000
06/11/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 29,415,000
06/11/22 Mua 4 kg rau má 80,000 29,335,000
06/11/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 29,215,000
06/11/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 29,155,000
11/11/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 28,175,000
11/11/22 Mua 2 kg rau má 40,000 28,135,000
11/11/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 28,075,000
11/11/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 28,045,000
13/11/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 26,085,000
13/11/22 Mua 4 kg rau má 80,000 26,005,000
13/11/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 25,885,000
13/11/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 25,825,000
18/11/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 24,845,000
18/11/22 Mua 2 kg rau má 40,000 24,805,000
18/11/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 24,745,000
18/11/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 24,715,000
20/11/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 22,755,000
20/11/22 Mua 4 kg rau má 80,000 22,675,000
20/11/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 22,555,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 11/2022

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn đầu tháng 11/2022



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang 
Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

20/11/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 22,495,000
25/11/22 Mua 12 kg thịt nạc heo 1,680,000 20,815,000
25/11/22 Mua 4 kg rau má 80,000 20,735,000
25/11/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 20,675,000
25/11/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 20,615,000
27/11/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 18,655,000
27/11/22 Mua 4 kg rau má 80,000 18,575,000
27/11/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 18,455,000
27/11/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 18,395,000

4,600,000 0 14,090,000 0Tồn cuối tháng 11/2022 18,395,0004,600,000 14,090,000


